26/05/2022 14:28 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/indicacoesImprimir.php?id=86 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR JOÃO VASCONCELOS DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 008/2022
PROTOCOLO: IND-
86

DATA: 02/05/2022

HORA: 13:14

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Indico à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Prefeitura Municipal do Ipojuca solicitando Que a mesma faça um estudo no terreno
ao lado da borracharia de irmão Del, para desapropriação na Rua das Cacimbas em
Serrambi.

Para dar acesso à cento e vinte famílias que moram por trás da Creche em
Serrambi.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2022

João Vasconcelos da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103